
ZARZĄDZENIE Nr 169/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

 

w sprawie ustalenia rocznego czynszu dzierżawnego nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Kołaczyce 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustalić roczny czynsz za dzierżawę części nieruchomości oznaczonej jako działka ewid. 

nr 399/1 o pow. 0,2616 ha, stanowiącej własność Gminy Kołaczyce, położonej w jedn. ewid. 

Kołaczyce – gmina,  obrębie ewid. Bieździedza w wysokości 144,75 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         

 

          

 


